
 

Асоцијација на професионалци во јавните 
набавки во Република Северна 
Македонија                                         сметка 
бр. 270-0726791601.08 Халк Банка                                              
даночен број: 4080018572328 

 

ул. Томе Арсовски бр. 49 А, локал 15,  1000 Скопје     www.apjn.mk 
тел: 02/5125-240  contact@apjn.mk 
 
 

 

 

 

 

http://www.apjn.mk/
mailto:contact@apjn.mk


 

Асоцијација на професионалци во јавните 
набавки во Република Северна 
Македонија                                         сметка 
бр. 270-0726791601.08 Халк Банка                                              
даночен број: 4080018572328 

 

ул. Томе Арсовски бр. 49 А, локал 15,  1000 Скопје     www.apjn.mk 
тел: 02/5125-240  contact@apjn.mk 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.apjn.mk/
mailto:contact@apjn.mk

